DECLARO{AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI{(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE

PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000
End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006 NOTA DE EMPENHO
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br
N° do Empenho/Tipo . . )
0000 f6/ 1 Ef Ordinario Orcamentario
ORGAO | UBI ADE ORGAMENTARIA
2—-PODER EXECUTIVO GABINETE DO PREFEITO
or. 04.122.0102.2.003.3390.39.01.00 ASSINATURAS DE PERIODICOS %N“CONTA 72
CREDOR CPFICNPJ
5120-A$SOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO PARANA 76.694.132/0001-22
enpereco RY@: Voluntarios da Patria =“q§oue cwabeltitiba PR
LICITAGAQ NUMERO SOLICITAGAG PROC. COMPRA EMISSAD
Nao se|Aplica GAB PREF Q4.0 . 19 20,01.19
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
74.287,79 74.287,79 850,00 73.437,79
ITEI] QUANT. UNID.| ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 111 Ref. mensalidade do mes
JANEIRO/2019. Cfe. Memorando
002/2019/Gab. Pref. 850,0000 850,00
CONTRATO REDUZIDA
- 00073
FONTE DE RECUREO . ' . TOTAL LiGUIDO
O—ﬁ\m urbos Ordinarios (Livres) - Exercic 850,00
ONFERENFE, — ORDENADOR DA DESPESA
A
~036286/0-0
TE%:RARIA /
patape pagro_Ne 1O 1 11 7 _Pfefeito Municipal
o N RUY HAUER REICHERT
CHEQUEN UL S5 CcC
aancg €WIIO 2~ emmpo Q4 /017 19 /QC
/} W LIQUIDAGAO i W Ll
TESQUREIRG S . 70 EMITENTE
/ & RECIBO

NOME/CPF

ASSINATURA




’ |

2 BANCODOBRASIL [001-9| 00190.00009 02298.071008 00029.247178 4 7750000085000

Cobranca Integrada BB

Nome do pagador/CPF/ENPJ/Endereco/Cidade/UF/CER
PREFEITURA DE MATINHQS - CNPJ 76.017 466/0001-61
R. PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CENTRO

BJ?DD 000 MATI HHF‘S PR
Sacador/Avalista
Nosso-Nimero J B Nr Documentc B Data de Vencimento B Vaior do Documento i (=) Valor Pag
Al 22980710000029247 | 850200118016 g 200112019 i 850,00 %
Nome do beneficiar PFICNPJ/Endereca/Cidade/UF/CEF -
ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO PARAHA CNPJ 76.694 132/0001-22
PRACA GENERAL OSORIO 400 4 ANDAR CJ 401 - 80020-010 CURITIBA PR
I Agéncia/Cédigo do Benefician
3848-2 /21.561-9
Data do documento E 1e DO % Aceite B Data proces B (- ) Desconto / Abatimento
2011212018 DM i S 20122018 g
Uso do Banco Carteira Espécie § Quantidad B(+)Juros/Multa
17019 RS % § '

JUROS POR UM DIA:

Ref: Janeiro /‘ 2019

Este recibo somente mJj validade com a autenticagdo mecénica ou acompanhado do

recibo de pagamento emitido pelo Banco

Recebimento através db cheque n°

do banco

[ Autenticagac mecanica— Recibo do Pagador B

£ BANCO nq‘)Bmsifi'b"ﬁ%ﬁé"[”'"66{56"66665'65&55.'6%'1"665"666'55.51%i"r'"a"'1"%"7"'7"56666655"666"'""""'""

r
) Esta quitagao s6 tera validade apds o pagamento do cheque pelo banco sacado

ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO PARANA - Cl 694 1121\4‘00 -22

Local de pagamento Data de Vencimento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento. E 20/01/2019
Nome do beneficiario/CNPJ/CPF Agéncia / Igo do Beneficiarno

3848-2/21.561-9

o Documento

I Data do Documento | Nr d
| 2012/2018 3502001 19016

DI‘1

Data Processamento -Numero

Al’ 22980710000029247

2 Aceite g

J 76
%E

Uso do Banco
17-019

20/12/2018

Valor do Document

I
g N
I

850,00

Informagodes d; FLb;‘Oﬂﬁdb\hdddt do beneficiano
JUROS POR UM DIA:
Ref: Janeiro /| 2019

a |

( - ) Desconto / Abatimentc

(+ ) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Nome do pagador/CPF/CNP J/Endereco/Cidade/UF
PREFEITURA DE MATINHOS - CNPJ 76017 468/000151
R. PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CENTRO
83260-000 - MATINHOS| PR

* Sacador/Avalista |

LA A

mecanica -

Ficha de compensacao




Texto de responsabilidade do Beneficiario

&€ BANCODOBRASIL

QUATRO BARRAS PR
CENOP SERV CURITIBA PR

il

CTC CURITIBA PR PL4

PREFEITURA DE MATINHOS
R PASTOR ELIAS ABRAHAO 22 CENTRO
83260-000 MATINHOS PR

Il

FAC

9912324983/2013 - DR/BSB/SPM
BANCO DO BRASIL S/IA

(’ Correlos

[

7213195069255960000001383730281218

I

00201837

Endereco para devolugdo: PRACA GENERAL OSORIO 400 4 ANDAR CJ 401
80020-010 CURITIBA PR
Para uso do Correio

D Mudou-se I:! Recusado ‘:l Falecido D Nao procurados
DZJesconne::cc D Ausente ‘:l Endereco Insuficiente
3 D nformacgao E]N&o existe

fomecida pelo o n® indicado

porteiro/sindice

5596-002-Sequéncia-01837

Reintegrado ao

Servico Postal em / /

Responsavel
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e T e . L L os i A S ST




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

Estado do Parana
GABINETE DO PREFEITO

MEMJRANDO N° 002/2019 Gab. Pref.

Matinhos, 04 de Janeiro de 2018.

\
De: Gabinete do Prefeito
Para Secretaria de Financas: Senhora Secretaria Albertina Maria Deretti

olicitamos providenciar o empenho e pagamento em favor da AMP(Associacao
dos Mjnicipios do Parand) referente a contribuicoes do més Janeiro do ano de 2019,
conforme Lei Municipal n® 1.907/2017, no valor total de R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta
reais), vencimento dia 20/01/2019.

Certos de contarmos com a Vossa atencao agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente

| Lucinéia Costa de Almeida

Diretora do Gabinete

‘ AUTORIZO
CUMPRIDAS AS FORMALIP#

o

DATA: &

Ru?l‘lﬁffé Reichert
Prefeito Municipal

' Rua Pastor Elias Abrahao, 22 — Matinhos/PR
Fone: (41) 3971-6000 / CEP 83.260-000
www.matinhos.pr.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA )
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE IIQUIDACAO: 000006  EMPENHO: 000016/19 Ordinario

0f95°_=0_2 PODER EXECUTIVO 02 GABINETE DO PREFEITO
Dotagdo: 041220102 2 003 339 39.00.00 ASSINATURAS DE PERIODICOS E 00073
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO

Credor: 57,0 AsSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO PARANA CNPJICPF: 76 694 132/0001-22
Licitagao: . Curitiba
Nac se Aplica

Objeto da Despesa:
dh

L ASSINATURAS DE PERIODICOS E AN OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
Valor da Liqui

ao: R% . . ,
¢ 50,00 (citocentos e cinquenta: *¥¥*¥*pealgkd*rkkrkrirrihs
Ahkhkhhkxhphhkhkhkhkhkhkhkhkhbkhkhkhkhrhkhkhkhrhkdbhrhbkdkrhkhkrhdbhbhkrkhbk bk hkrhkhkhkhkhkhkdhkhkhkhkdhkhkhkhk ok, hkdhkhhkhkhhkdhkkkk

hhkhkhkhkhkkhkthhhkhkhhrkdhkhkrhhkhkhhrbkhhbhkddhrhkdhhkhdhkhrkrhhhkhkhhkhkkhkhkhkhkhbkdhhdhhbkhdkhrbkhdhhkdbhkrxhdhdhbhhbhhhhddhxkx
Retencgoes:

Total das Retengoes:

VALOR LIQUIDGE50, 00

0 [Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagéo, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.

2 - Nota Fiscal|(NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinatura e identificagao do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.

No caso de|despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlagao dos valores constantes na NE, NF e recibo.
5 - Atestado dé servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagéo do responsavel.

6 - O interessado esta emdia com as Certidées Negativas.

A despesa cc{r‘respondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

' Considerando|as informagoes acima, que significam a legalidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento
 correspondente a esta liquidagéo, cujo valor bruto 8 R, 00 (oitocentos e cinguenta ***
reais* Ak hkhkhkhhkhkhkhkhkdkrrkhkhkhbkhrkhkdrkhrkhkdhkhkhkrhbkdkhbhkhkhbhdbkhkbhkhkhkhkhbkhbhkhbhhbhbhkhhhkhkhhkhkkdhhkhhkhhkhhhk
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descontando as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 09 de Janeiro de 2019.




